[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  « 20 » сентября  2012 г. № 110

	Об объявлении Благодарности

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа работникам муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 39»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,  Решением       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных  с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе  Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за значительные успехи и творческий подход в организации воспитательного процесса детей дошкольного возраста,  высокий уровень профессионализма, добросовестный труд и в честь профессионального праздника «День воспитателя и всех дошкольных работников»

Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке), вручить цветы и ценный подарок – часы женские в подарочной упаковке:

	Копыловой

Алевтине Николаевне
	- воспитателю второй квалификационной категории МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 39»;

	Котиной

Татьяне Петровне

	- младшему воспитателю МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 39»;

	Николаевой

Елене Васильевне

	- инструктору по физической культуре, педагогу первой квалификационной категории МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 39»;

	Хмыльниковой

Оксане Ивановне

	- учителю-дефектологу, педагогу второй квалификационной категории МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 39».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.А. Семчев